

LAUSUNNON ANTAMINEN POHJOIS-POHJANMAAN HYVINVOINTIALUEEN
JÄRJESTÄMISSUUNNITELMAN LUONNOKSESTA

385/0.014/2020

Khall 26.09.2022 § 271

**Sosiaali- ja terveysjohtaja Merja Honkanen (puhelin 044-497 0100),
kunnanjohtaja Jussi Rämetsä (puhelin 044-497 0001):**

Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen aluehallitus on tehnyt päätöksen sosiaali- ja terveyspalveluiden järjestämissuunnitelman luonnoksen lähettämisestä lausunnoille. Lausuntokierrokselle lähtenyt Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen järjestämissuunnitelman luonnosta on tarkennettu 16.9.2022. Järjestämissuunnitelman luonnokseen voi tutustua hyvinvointi-alueen verkkosivuilla osoitteessa www.pohjois-pohjanmaanhyvinvointialue.fi.

Lausuntoaikaa on 30.9.2022 saakka.

Hyvinvointialueen järjestämissuunnitelma toimii sosiaali- ja terveyspalvelujen uudistamisohjelmana Pohjois-Pohjanmaalla. Se konkretisoi hyvinvointialueen strategian toimenpiteitä. Järjestämissuunnitelman tavoitteena on, että alueen asukkaat saavat palveluita yhdenvertaisesti, monipuolisesti ja tarpeiden mukaan. Järjestämissuunnitelma yhteensovittaa tarpeen mukaiset sote-palvelut väestölle, palvelujen, palvelurakenteen ja verkoston uudistamisen sekä talouden tasapainottamisen.

Järjestämissuunnitelmassa on määritelty tavoitteita, toimenpiteitä ja resurssivaikutuksia kotona ja arjen toimintaympäristössä tapahtuvalle tuelle ja palveluille, palvelutarpeen mukaisille sote-keskusten palveluille, Pohjois-Pohjanmaan asukkaiden yhteisille palveluille sekä yhteistyöalueen yhteisille palveluille. Kotona ja arkiympäristössä tapahtuvan tuen palvelut on määritelty asiakasryhmittäin: lapset, nuoret ja perheet, ikäihmiset, vammaiset henkilöt, mielenterveys- ja päihdeasiakkaat.

Suunnitelma sisältää myös palvelujen rakenteeseen ja palveluverkkoon tehtäviä muutoksia. Suunnitelma täydentyy mittareilla ja resurssivaikutuksilla lausuntokierroksen jälkeen.

Järjestämissuunnitelman luonnosta tarkennetaan lausuntokierrokselta saatujen palautteiden pohjalta. Arvio on, että järjestämissuunnitelma on Pohjois-Pohjanmaan aluevaltuuston päätettävänä lokakuussa 2022.

KJ:N ESITYS: Kunnanhallitus antaa liitteen mukaisen lausunnon Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen järjestämissuunnitelman luonnoksesta.

KÄSITTELY: Merkittiin pöytäkirjaan, että kunnanhallituksen toinen varapuheenjohtaja Anu Plaketti ilmoitti esteellisyydestä asian kohdalla. Perusteluna osallistuminen asian valmisteluun aluehallituksessa. Ilmoituksensa jälkeen Plaketti poistui kokouksesta klo 17.34 ja samalla kokoukseen saapui Plaketin henkilökohtainen varajäsen Ville Rauhio.

PÄÄTÖS: Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan esityksen.

Merkittiin pöytäkirjaan, että asiakohdan päätöksenteon jälkeen klo 17.38
- varajäsen Rauhio poistui kokouksesta ja
- esteellisenä kokouksesta poistunut Plaketti palasi paikalleen kokouksessa.
